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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer på lageret, gennemgået virksomhedens procedure
for varemodtagelse samt procedurer for tilbagetrækning af
fødevarer. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lageret samt
gennemgået procedure for rengøring herunder rengøring af
lageret under renovering. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af lageret.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret risikoanalyse for
indkøb, herunder mærkning, tilsætningsstoffer, kemiske
forureninger, tungmetaller, varemodtagelse og opbevaring.
Ingen anmærkninger.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.puori.dk.

Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Kosttilskud Omega-3 flydende og
kollagen pulver CP3 med citronsmag. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger: Oplysninger om ansvarlig
virksomhed, ingrediensliste, fremhævelse af allergene
ingredienser, nettovægt og holdbarhedsangivelse.

Gennemgået mundtligt virksomhedens procedure for
sporbarhed et led frem og et led tilbage samt aftale med
ekstern lager. Kontrolleret sporbarhed et led tilbage for Omega
3 flydende i form af faktura. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Kontrolleret ID-mærkning af animalske



Puori ApS

 

 

Havnegade 41

1058  København K

32566731

Kontrolrapport

side 2 af 3

15-11-2023

fødevarer.
Følgende er konstateret: O3 flydende fiskeolie og vitamin D3 er ikke ID-mærket. Virksomheden fremviser ny
mærkning for O3 flydende fiskelie og D3 med ID-mærkning som de forventer at få til februar 2024.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om ID-mærkning af animalske fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens handlinger i forbindelse med udlevering af særligt
papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for brug af
erstatningscertifikater.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret varemodtagelse og markedsføring af økologiske fødevarer.
Virksomheden har ikke økologisk fødevarer på lageret og har hellere ikke markedsfører økologisk på
hjemmesiden. Virksomheden oplyser at de ikke har indkøbt og solgt økologiske fødevarer siden sidste
økologikontrol. Virksomheden forventer ikke at få økologisk igen. Virksomheden oplyser at de vil orientere
Fødevarestyrelsen når de er sikker på at der ikke er flere økologiske fødevarer på markedet. Ingen
anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud Omega- 3 flydende fiskeolie og CP3 kollagen pulver
med citronsmag er anmeldt.

Kontrolleret kosttilskud Omega-3 flydende fiskeolie og CP3 kollagen pulver med citronsmag er mærket med
følgende obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for kosttilskud:
Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
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En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer.
Ingen anmærkninger.

Kemiske forureninger: Kontrolleret kemiske analyser for Omega-3 flydende fiskeolie, herunder analyser for
pesticider, tungmetaller. Ingen annmærkninger.


